OFÍCIO VEREADOR n° 323/2017
São Roque, 20 de fevereiro de 2017.
                                Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar a solicitar o arquivamento do Projeto de Resolução n°01/2017, de 02/01/2017, de minha autoria, que “Institui a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, para acompanhar a revisão do contrato de programa com a Sabesp, concomitante à revisão do Plano de Saneamento Municipal, conforme previsto no Art. 7ºB, da Lei Municipal n°3.751, de 28 de dezembro de 2011”.

 Tal medida é necessária, pois os assuntos que seriam tratados por meio da referida CAR, estarão sendo apreciados pela Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos.

Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente
NEWTON DIAS BASTOS
MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2017 - 16:12:53 00936/2017
/sjbv